



Guglielmo Abeni

Contatto



Data di Nascita: 

Competenze

Buone competenze comunicative possedute acquisite durante la mia esperienza di responsabile del punto vendita.

Buone competenze organizzative e gestionali acquisite con le esperienze come capo reparto e responsabile di negozio.

Piena autonomia nella gestione di tutto ciò che riguarda il reparto macelleria, organizzazione turni, rapporti con i clienti, fornitori nonché pianificazione ordini e acquisti.



Istruzione

Licenza Media

Esperienze lavorative

Dal 2014 al 14 luglio 2016

Eurospin Montichiari Bs
Responsabile reparto macelleria

Dal 2014 al 14 luglio 2016

Robes Carni Spa Calcinato Bs
Banconiere
Vice responsabile banco

Dal 2006 al 2008 dal 1987 al 2006

City Iper Castenedolo
Banconiere
Macellaio qualificato e capo reparto

Dal 1985 al 1987

Macelleria Beccalossi Castenedolo Bs
Allievo macellaio di bottega.

